ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
от «  26  »    марта   2021  года

Заслушав информацию, рассмотрев представленные документы комиссия решила:
1. Направить Отчёт председателя Контрольно-счётной палаты  городского округа Спасск-Дальний о работе Думы городского округа Спасск-Дальний за 2020 год на рассмотрение и утверждение Думой.
2. Направить Отчёт о реализации Указа  Президента России от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» на территории городского округа Спасск-Дальний за 2020 год».
3. Согласовать изменения в  постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний  от 15 декабря 2017 года  № 578-па  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды   городского округа Спасск-Дальний на 2018-2024 годы».
4. Принять информацию о завершении  работ по строительству физкультурно-оздоровительного комплекса открытого типа МБОУ СОШ №15 к сведению.
5. Принять информацию о сложившейся ситуации в  МБДОУ ЦРР  ДЕТСКОМ САДУ № 14 «КОЛОКОЛЬЧИК». Принятые меры по ликвидации аварийной ситуации, сроки возобновления работы учреждения к сведению.
6. Принять информацию о результатах торгов по муниципальной программе  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных проездов на территории городского округа Спасск-Дальний» к  сведению.
7. Принять информацию о проведении двухмесячника по благоустройству, и санитарной очистке и озеленению  территории городского округа Спасск-Дальний к сведению.
8. Принять информацию о ситуации с бродячими собаками в городском округе Спасск-Дальний. Меры, принимаемые Администрацией по недопущению нападения на население стай бродячих собак к сведению.
9. Принять информацию о результатах  зимнего содержания и обслуживания городских дорог, в том числе очистке от снега и наледи с использованием дорожной фрезы, разрушено дорожное полотно ул. Приморская и ул. Ленинская  к сведению.

Председатель  комиссии                                                                           Федченко О. Г.
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]